
PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN
DINAS PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN
」1.H.AgusSalimPainanTelp.(0756)21602

Email:diknaspesseaahoooco.id/diknaspesse(磁
=lna二
。COm

Nomor : a2alYlLS /DPK-rrrK.o5l2ol9
Lampiran :1(satu) lamp
Perihal : Pemanggilan Peserta Pelatihan

Kompetensi Tenaga Pendidik TK

Dengan hormat,

Dalam rangka Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga
dilaksanakan Kegiatan Pelatihan Kompetensi Tenaga
pelaksanaannya akan diadakal 4 (empat) angkatan.

Sehubungan dengan hai tersebut, kami mohon bantuan

Painan, 13 Juni 2019

Kepada Yth :

Kepala TK
Se Kabupaten Pesisir Selatan
di

Tempat

Kependidikan jenjang PAUD, akan
Pendidik bagi guru TK yang

Saudara untuk menugaskan guru
untuk tersebut akan dilaksanakan

No Tanggal Waktu Tempat Jumlah
Peserta Peserta

Angkatan I 17 s.d 19 」uni
2019

Hotel Anordio 50 org Daftar terlampir

2. Angkatan Il 24 s.d 26 Juni
2019

Hotel〈}itzella 50 org Daftar terlampir

3. Angkatan III 30」un s.d2Juli
2019

Hotel Anordio 50 org Daftar terlampir

4. Angkatan IV 8 s.d  10 」uli
2019

Hotei Anordio 50 org Daftar terlampir

Adapun kelengkapan yang harus dibawa :

1. Surat tugas dari Kepala Sekolah
2. Laptop dan flashdisk
3. Dokumen KTSP TP 2019 l2A2O meliputi Prota, Frosem, RPPM (min. 1 minggu), RPPH

(min. l minggu).
4. Fotokopi SK terakhir
5. Peserta diutamakan guru yang belum pernah mengikuti pelatihal
6. Peserta diharapkan hadir tepat waktu sesuai jadwai ditetapkan.

Panitia menyediakan konsumsi, Akomodasi dan transportasi sesuai dana yang relevan.

Demikian surat ini disampaikan, atas kerjasama Saudara kami ucapkan terimakasih.

Pendidikan dan Kebudavaal
isir Selatan,

2311985121005
Catatan:

1. ibu hamil dan men3rusui tidak diperkenankan menjadi peserta
2. dilarang membawa anggota keluarga



Lamplran l :Surat no:424/172多 /DPK―PTK.05/2019

DAFTAR PESERTA PELATIHAN KOMPETENSI TENDiKttK TAHUN 2019

l ANGKATANI(17s.d19 Juni 2019)

No. NPSN
Nama Satuan

Pendidikan
Kecamatan

Jumlah

Peserta

69862612 PAUD NURULIBADAH Koto Xl Tarusan 1 ors
69952815 PAUD ZANAJFi Koto Xl Tarusan 1 org

3 69771757 TK AL」 ANNAH TARUSAN Koto Xl Tarusan 1 org

4 69942131 TK PERTiVVl Koto Xl Tarusan 1 org

5 69862607 丁K AISYlYAH Bayang 1 org

6 10310634 丁K BA KOTO BARU Bayang 1 org

7 69949826 TK FATiZA Bayang 1 org
8 69771750 TK PERTiVVi PASAR BARU Bayang 1 org

9 10309779 TK BHAYANGKAR105 PAINAN iV」 urai L org

10 69919271 TK HARAPAN DHARMARA/ANlttA iV Jurai 1 org
69919273 TK KEMALA BHAYANGKAR106 SALIDO iV Jurai 1 org

12 10309747 TK N P[A/1BINA iV Jurai 1 org

13 69909633 PAUD PERMATA BUNDA Bayang Utara 1 org

14 69771756 丁K TUNAS HARAPAN Bavanq Utara 1 orq
Ｅ
υ 69950355 TK DELIMA Batang Kapas 1 ors
16 69730461 TK AISY!YAH Sutera 1 org

17 69730460 TK AiSYIYAH BUSTANUL ATHFAL Sutera 1 org
18 69730474 TK AWALiDiL」 ANNAH Sutera L org

19 69917807 PAUD KAPAU Lengayang L org

20 69730442 TK AISYIYAH KOTO RAWANG Lengayang 1 ore
21 10309732 TK DHARMAWANITA Lengayang 1 org
22 10309738 TKISLAM D:NDA Lengavang 1 ors

23 10309784 TK N PEA/1BINA LENGAYANG Lengavang 1 org

24 10309754 TK PERTiVVilI PADANC PANJANG Lengavang L org
25 10309750 TK PKK PADANG MANDiANGIN Lengayang 1 org

26 10309761 丁KttALANG SERUMPUN Lengayang 1 org

27 69919292 PAUD LESTARI Ranah Pesisir 1 org
28 10309726 TK BUNDA Ranah Pesisir l org

29 10309742 TKJAMIATUL DiNA Ranah Pesisir 1 org

30 10309758 TK PUTIH ASRI Ranah Pesisir L ors
31 69771740 TK TUNAS HARAPAN Ranah Pesisir 1 org

32 10309772 TK BUNGA TANJUNG Linggo Saribaganti 1 org

33 10309783 丁K N PEMBINA Linego Saribaganti 1 org
34 69870741 TK RESTU BUNDA Linggo Saribaganti 1 org
菫
０
つ
０ 69917816 TK AL―FURQON Alr Pura 1 org

36 10309759 TK AMINAH Air Pura 1 org

37 69969179 TK HABIBULLAH Air Pura 1, or*
38 69917811 TK RESTU IBU Air Pura l org

39 69946196 TK AISYIYAH PANC∪ NG SOAL Pancung Soal 1 org
40 69862597 TK HARAPAN IBU Pancung Soal l org

41 69923264 TK NURUL HUDA Pancung Soal 1 org
42 69919527 PAUD AISYIYAH BUSTANUL ATHFAL TAPAN Basa Ampek BalaiTapan 1. org
43 69955146 PAUD TPK‖ DUSUN BAR∪ Basa Ampek Balai Tapan 1 org
44 69959710 TK NAGAR:KOTO ANAU TAPAN Basa Ampek Balai Tapan 1 org
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No. NPSN
Nama Satuan

Pendidikan
Kecamatan

Jumlah

Peserta

45 10309730 丁K DHARMAWANITA Ranah Ampek Hulu 1 org

46 10309741 丁KISLAM BAKTi V‖ Lunang L org

47 69963843 丁K RESTU IBU Lunang 1 org

48 69903415 TK TALANG SARI Lunang 1 org

49 69771765 TK ANAK SHALEH Silaut 1 ore

50 10309746 TK M MUKTITAMA Silaut 1 org

』UMLAH 50 ors

2 ANGKATAN II〔 24s.d26 juni 201

No. NPSN
Nama Satuan

Pendidikan
(ecamatan Jumlah

Peserta

7 69846259 丁K BUAH MANGGiS Koto X Tarusan 1 org

2 69940098 TK DHARMAWANITA SiMPANG Koto X Tarusan 1 ors

3 69940678 TK KHALiFAH Koto X Tarusan L ore

4 69902377 TK TUNAS BANGSA Koto X Tarusan L ors

5 69771755 TK AiSYIYAH KUBANG Bayang 1 org

6 69862609 TK BUNDO KANDUANG Bayang 1 org

7 10309728 TK DHARMAIA/ANITA Bayang 1 org

8 10310583 TKISLAM MA LUBUK PASiNG Bayang 1 org

9 69895893 TK BUNGA HARAPAN Bunga Pasang iV Jurai 1 org

10 69771748 TKiSLAM TERPADU AL‐ FIKRl :V Jurai 1 ore

11 10309747 TK N PEMBINA iV Jural 1 org

12 10309782 TK TIARA BUNDA iV Jurai 1 org

13 69872401 TK PAUTAN HATI Bavang Utara 1 org

14 69725267 TKS ISLAM AL-QALAM Bayang Utara 1 org

15 69912093 TK AL AMIN TERATAK TEMPATIH Batang Kapas 1 org

16 10309731 TK DHARMAWANlTA Batang Kapas 1 ors

17 69862602 TK AiSYIYAH BUSTANUL ATHFAL SAYANG A Sutera 1 ore

18 69862603 TK DHARMAWANITA TUNAS HARAPAN Sutera L org

19 10308951 TK ABA NUR∪ LISLAM Lenqavang 1 org

20 69730443 TK AISYIYAH LUBUK SARIK Lengavang 1 org

21 69958483 TK DINA TEBING TINGG! Lengayang 1 org

22 10309784 TK N PEMBINA LENGAYANG Lengayang 1 org

23 10309756 丁K PER丁 :lA/1 LAKITAN Lengayang 1 org

24 10309751 TK PKK PASAR GOMPONG Lengayang 1 ors

25 69971233 TKTERPADU AMANAH BUNDA Lengavang 1 ore

26 69897157 TK BHAKTI BUNDA Ranah Pesisir 1 ore

27 69913019 TK HARAPAN lBtJ Ranah Pesisir 1 orq

28 69913014 TK KEMALA BHAYANGKAR107 Ranah Pesisir 1 org

29 10309765 丁K TUNAS BANGSA Ranah Pesisir 1 org

30 10309769 TK BAI丁 UL SAKINAH Linggo Saribaganti L org

31 10309774 TK DVVi BAKTl Linggo Saribaganti 1 org

32 10309775 TK KARYA BAKT:卜ЛUARA GADANG Linggo Saribagant 1 org

33 10309783 TK N PEMBINA Linggo Saribagant 1 ors

34 69954532 TK RESTU IBU Lineso Saribaeant 1 org

35 69886781 丁K KEMUNING Air Pura 1 org

36 10309760 TK SAPTA N/1ARGA Air Pura 1 org

37 69946198 丁K AMANAH PANCUNG SOAL Pancung Soal 1 org
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■

‐

No. NPSN
I{ama Satuan
Pendidikan

Kecamatan
Jumlah

Peserta

38 69893633 TK HARAPAN BANGSA Pancung Soal 1 org

39 69976682 TKINSAN BANGSA Pancung Soal 1 ore

40 69923262 TKISLAM HARAPAN BUNDA Pancung Soal 1 ors

41 69862598 TK TUNAS BANGSA Pancung Soal 1 org

42 69962736 丁K.ASAH BUNDO Pancung Soal 1 org

43 10309743 TK」 ANNATUL MAKIA/A Basa Ampek Balai Tapan 1 org

44 69771737 丁K KHASANAH KALBU Basa Ampek Bala Tapan 1 org

45 10309749 TK NURUL HUDA AIR BATU Basa Ampek Balai Tapan 1 ors
46 69771736 TK KASiH BUNDA Lunang 1 org

47 69895432 TK SUKA MENANTI Lunang 1 org

48 10309723 TK AISYIYAH Slaut 1 org

49 69967668 TK BAKT: NAGARl Silaut 1 ors

50 69955530 丁K NURUL HIKMAH Silaut 1 org

JUMLAH 501 org

3 ANGKATAN‖ : Juni s.d 2Juli 2019

No. NPSN
Nama Satuan

Pendidikan
Kecamatan

Jumlah

Peserta

69952815 PA∪ D ZANAJFl Koto Xl Tarusan 1 org

2 69771757 TK AL」 ANNAH TARUSAN Koto Xl Tarusan 1 org

3 69931786 TK BERLANttAi SAiY0 Koto Xl Tarusan 1 org

4 69862607 TK AISYIYAH Bayang 1 org

5 69949826 TK FATIZA Bayang 1 org

6 69940670 TK MELATl Bayang 1 orE

7 69771750 TK PERTlhA/!PASAR BARU Bayang L ors

8 10309779 丁K BHAYANGKAR105 PA!NAN iV Jurai 1 org

9 69771748 TKiSLAM TERPADU AL‐ FlKRI lV Jurai 1 org

10 69919273 TK KEMALA BHAYANGKAR106 SALiDO IV」 ural 1 org

11 10309747 TK N PEMBINA IV Jural 2 org

12 69771745 TK PERMATA BUNDA iV」 ural L org

13 10309753 TK PERMATA BUNDA Bayang Utara 1 org

14 69902354 PAUD AR‐ RASYIDAH Sutera 1 ore

15 69915478 TK AISYIYAH BUSTANUL ATHFAL Sutera l" org

16 69862606 TK AISY:YAH BUSTANUL ATHFALSIKABU M Sutera 1 ore

17 69730474 TK AWAL:DILJANNAH Sutera 1 org

18 10308951 丁K ABA NURULiSLAM Lengavang 7 org

19 69730442 TK AlSYIYAH KOTO RAWANG Lengavang 1 org

20 10309733 TK HALIMATUSSADIYAH Lengavang 1 org

21 10309784 TK N PEMBINA LENGAYANG Lengayang 2 org
22 10309757 TK PERTIWIPADANG CUPAK Lengayang 1 ors

23 10309750 TK PKK PADANG MAND:ANG!N Lengayang L ors

24 10309764 TK TUNAS ANDALAS KAPAU Lengavang 1 org
Ｅ
０

，
４ 10309766 TK TUNAS HARAPAN Lengayang 1 org

26 10309722 TK ADi KARYA Ranah Pesisir 1 org

27 10309726 TK BUNDA Ranah Pesisir 1 org

28 69893619 TK PELANGl Ranah Pesisir 1 org

29 10309770 TK BUNGA MAWAR Linggo Saribaganti 1 org

30 10309771 丁K BUNGA SETANGKAl Linggo Saribaganti 1 org

Lampiran Hal 3/5



No. NPSN
Nama Satuan

Pendidikan
Kecamatan

Jumlah

Peserta

31 69771866 TK HARAPAN IBU Linggo Saribaganti l- org

32 69967666 TK KAS:AH BUNDO ll Linggo Saribaganti 1 org

33 10309783 TK N PEMBINA Linggo Saribaganti 1 org

34 69900089 TK TUNAS BANCSA Linggo Saribaganti 1 org

35 10309759 TK AMINAH Air Pura 1" org

36 69926643 TK KOTO PANDAN Air Pura 1 orq

37 69771738 TK SAPTA MARGAll Air Pura 1 ors

38 69915465 丁K DHARA/1A VVANITA Pancung Soal 1 org

39 69893633 TK HARAPAN BANGSA Pancung Soal 1 org

40 69905393 TKIRMA INCASi RAYA Pancung Soal 1 org

41 69981223 TK TUNAS HARAPAN Pancung Soal 1 org

42 69919527 PAUD AISYIYAH BUSTANUL ATHFAL TAPAN Basa Ampek BalaiTapan 1 org

43 69985083 TK BAlTURRAHIM Basa Ampek Balai Tapan 1 ors

44 10309741 TK ISLAN/1 BAKTi V‖ Lunang 1 arg

45 69771762 TK NUR∪ LQOMAR:AH Lunang 1 org

46 69903415 TK TALANG SARI Lunang 1 org

47 69967668 TK BAKTI NAGARl Silaut 1 org

48 10309763 TK TAN」 UNG MAKM∪ R Silaut 1 org

JUMLAH 50 org

4 ANGKATAN lV (8 s.d 10 Juli 2019)

No. NPSN
Nama Satuan

Pendidikan
(ecamatan

Jumlah
Peserta

69846259 TK BUAH MANGGiS Koto Xl Tarusan 1 org

69940098 TK DHARMAWANITA SiMPANG Koto Xl Tarusan 1 org

3 69940678 TK KHAL:FAH Koto XI Tarusan 1 ors

4 69942131 丁K PERTlllVl Koto Xl Tarusan 1 org

5 69771755 TK AISYlYAH KUBANG Bayang 1 org

6 10309728 TK DHARMAVVANITA Bayang 1 org

7 10310583 TKiSLAM MA L∪ BUK PASING Bayang 1 org

8 69895893 TK BUNGA HARAPAN Bunga Pasang iV」 urai 1 org

9 69771748 TKlSLAM ttERPADU AL― F:KRI iV」 urai 1" org

10 69919273 TK KEMALA BHAYANGKAR106 SALIDO :∨ 」urai 1 org

11 10309747 TK N PEMBINA lV」 ural 2 ar*
12 10309782 TK丁:ARA BUNDA IV」 urai 1 org

13 10309731 TK DHARMAWANITA Batang Kapas L org

14 69730461 TK AISY:YAH Sutera 1 org

15 69730460 TK AISY:YAH BUSttANUL ATHFAL Sutera 1 org

16 69862605 TK ARDIATUL」ANNAH Sutera 1 org

17 69862603 TK DHARMAWANITA TUNAS HARAPAN Sutera 1 org

18 69771742 TK HARAPAN BUNDO AMPALU Sutera 1 org

19 69730441 TK AISYIYAH KOTO BARU Lengayang 1. orq

20 69730439 TK AiSY!YAH PASAR BARU LAKITAN Lengayang 1 org

21 10309739 TKIDHATA TALANG TAN SAIDI Lengayang 1 org

22 10309784 TK N PEMBiNA LENGAYANG LengayanB 2 org

23 10309757 TK PERTlWiPADANG CUPAK Lengayang 1 org

24 10309751 TK PKK PASAR GOA/1PONG Lengayang 1 org

25 69897157 丁K BHAKTl B∪ NDA Ranah Pesisir 1 org
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26 10309737 丁K HARAPAN KITA Ranah Pesisir L org

27 69913014 TK KEMALA BHAYANGKAR107 Ranah Pesisir 1 org

28 69897164 TK PU丁 lH ASRIKAMBO」 A Ranah Pesisir 1 org

29 10309765 TK TUNAS BANGSA Ranah Pesisir 1 org

30 10309772 TK BUNGA TAN」 UNG Linggo Saribaganti 1 ors

31 10309774 TK DhA/1 BAKTI Linggo Saribaganti 1 org

32 10309744 TK KASiH BUNDA TAKWA Linsso Saribasanti 1 org

33 10310459 TKヽ4!FTAHUL」 ANNAH Lineeo Saribasanti 1 org

34 10309783 TK N PEMBINA Linggo Saribaganti 1 org

35 10310458 TK NUSAINDAH Lingeo Saribaganti 1 org

36 69900089 TKttU NAS BANGSA Linggo Saribaganti 1 org

37 69917815 TK BUNDA SE」 ATI Air Pura 1 org

38 69923263 TK LENTERA Air Pura 1 org

39 69946196 TK AISYIYAH PANCUNG SOAL Pancuns Soal 1 org

40 69862598 TK TUNAS BANCSA Pancuns Soal 1 ors

41 69945793 TK`‖ARAPAN BUNDA Pancung Soal 1 org

42 10309743 TKJANNATUL MAKWA Basa Ampek Balai Tapan 1 org

43 10309730 TK DHARMAWAN:TA Ranah Ampek Hulu 1 org

44 69895432 TK SUKA MENANT: Lunang 1 ore

45 10309723 丁K AiSYIYAH Silaut 1 ors

46 69771765 TK ANAK SHALEH Silaut 1 ors

47 10309724 TK BAKTl∪ TAN/1A Silaut 1 ors
48 10309763 TK TAN」 UNG MAKM∪ R Silaut 1 org

jUMLAH 50 org

Pendidikan dan Kebudayaan

isir Seiatan,

11985121005

Lampiran Hal 515

No. NPSN
Nama Satuan

Pendidikan

Jumlah
Peserta


